
別紙 

 

令和４年度政務活動費収支報告書  

 

桶川市議会（日本共産党桶川市議団） 

 

１ 収  入 

   政務活動費    480,000 円 

 

２ 支  出（領収書の写し又はこれに準ずる書類を添付すること）  

科 目 金 額 備 考 

調査研究費   

研 修 費    

広 報 費 

448,561   「 新 お け が わ 」

No.391,393,395,397 印刷及び

折込料  

広 聴 費       7,832 市民アンケート返送料  

要請・陳情 

活 動 費 

  

会 議 費   

資料作成費     

資料購入費 
33,000 日 本 教 育 新 聞 （ 2022.4 ～

2023.3）購読料 

人 件 費   

事 務 所 費   

合 計 489,393  

３ 残  額           0 円 

 

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



領収書
番   号

月　日 項　　目 収　入 支　出 残　高 備　考

2022/5/2 政務活動費入金 480,000 480,000 ２人

1 2023/5/23 新おけがわNo.391印刷　3/4按分 75,330 404,670 広報費:448,561

2 2023/7/20 新おけがわNo.393印刷　3/4按分 56,212 348,458

3 2023/7/28 新おけがわNo.393折込 9,801 338,657

4 2023/7/28 新おけがわNo.393折込 7,260 331,397

5 2022/7/28 新おけがわNo.393折込 4,050 327,347

6 2022/7/28 新おけがわNo.393折込 10,890 316,457

7 2022/7/28 新おけがわNo.393折込 5,445 311,012

8 2022/7/28 新おけがわNo.393折込 13,431 297,581

9 2022/7/28 新おけがわNo.393折込 18,150 279,431

10 2022/10/31 新おけがわNo.395印刷 69,160 210,271

11 2022/11/10 新おけがわNo.395折込 9,801 200,470

12 2022/11/10 新おけがわNo.395折込 13,431 187,039

13 2022/11/10 新おけがわNo.395折込 7,260 179,779

14 2022/11/10 新おけがわNo.395折込 16,335 163,444

15 2022/11/10 新おけがわNo.395折込 4,050 159,394

16 2022/11/10 新おけがわNo.395折込 5,445 153,949

17 2022/11/10 新おけがわNo.395折込 10,890 143,059

18 2023/2/4 新おけがわNo.397印刷 111,620 31,439

19 2023/2/22 市民アンケート返送 445 30,994 広聴費：7,832

20 2023/2/28 市民アンケート返送 445 30,549

21 2023/2/27 市民アンケート返送 2,403 28,146

22 2023/3/1 市民アンケート返送 623 27,523

23 2023/2/27 市民アンケート返送 534 26,989

24 2023/3/6 市民アンケート返送 1,424 25,565

25 2023/3/8 市民アンケート返送 267 25,298

26 2023/3/8 市民アンケート返送 356 24,942

27 2023/3/9 市民アンケート返送 267 24,675

28 2023/3/23 市民アンケート返送 712 23,963

政務活動費収入支出整理簿（科目別）

会派等名(　日本共産党桶川市議団　)

令和４年度

単位：円



29 2023/3/15 市民アンケート返送 89 23,874

30 2023/3/27 市民アンケート返送 178 23,696

31 2023/3/29 市民アンケート返送 89 23,607

32 2023/3/30 日本教育新聞　2022.4～2023.3　年間購読料 33,000 -9,393 資料購入費：33,000

-9,393

合　計 480,000 489,393 ▲ 9,393














